ご注意:この文書は、当社の新株式発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたもので
はありません。

平成26年８月11日

各     位

会 社 名  愛三工業株式会社

代表者名  取締役社長  小林 信雄

（コード番号 7283 東証・名証第１部）

問合せ先  経営企画室長 坂口 巌

 （TEL．0562-48-6215）

第三者割当増資における発行株式数の確定に関するお知らせ

 平成 26 年７月７日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行（一般募集）及び当社株式の売出

し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、

割当先より発行予定株式数の全部につき申込みを行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

(1) 発 行 新 株 式 数        800,000株

           (発行予定株式数800,000株)

(2) 払 込 金 額 の 総 額        654,720,000円

   (１株につき818.40円)

(3) 増 加 す る 資 本 金 の 額        327,360,000円

   (１株につき409.20円)

(4) 増加する資本準備金の額        327,360,000円

   (１株につき409.20円)

(5) 申込期間（申込期日）              平成26年８月12日(火)

(6) 払 込 期 日              平成26年８月13日(水)

＜ご 参 考＞

１．上記の第三者割当増資は平成26年７月７日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行（一般募

集）及び当社株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議されたものであります。

当該第三者割当増資の内容等については平成26年７月７日付の「新株式発行及び株式売出しに関するお知

らせ」及び平成26年７月14日付の「発行価格及び売出価格等の決定に関するお知らせ」をご参照下さい。

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

現 在 の 発 行 済 株 式 総 数 61,363,896株 （平成26年７月31日現在）

今 回 の 増 加 株 式 数 800,000株

増 資 後 の 発 行 済 株 式 総 数 62,163,896株

３．第三者割当増資による調達資金の使途

上記の第三者割当増資に係る手取概算額649,720,000円については、当該第三者割当増資と同日付をもって

決議された一般募集の手取概算額4,466,200,000円と合わせ、手取概算額合計5,115,920,000円について、全

額を当社グループの設備投資資金に充当する予定であります。

詳細につきましては、平成26年７月７日に公表いたしました「新株式発行及び株式売出しに関するお知ら

せ」をご参照下さい。

以 上